ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2023 года

             № 30/129-5
р.п. Варгаши

О кандидатуре бухгалтера территориальной

избирательной комиссии Варгашинского района.
В целях организации деятельности территориальной избирательной комиссии  Варгашинского района по ведению бухгалтерского учета, в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Варгашинского  района решила:

 1. Одобрить кандидатуру Гавриловой Татьяны Борисовны на должность бухгалтера территориальной избирательной комиссии Варгашинского района.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Варгашинского района заключить договор гражданско-правовой ответственности и договор о полной материальной ответственности с бухгалтером     Гавриловой Татьяной Борисовной.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Варгашинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Варгашинского района

                                                      И.А.Федотов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Варгашинского района                                                            Е.В. Прокопьева